臺南市亞洲高級餐旅職業學校104學年度第1學期輔導工作行事曆
	星期

週次
	星期一
	星期二
	星期三
	星期四
	星期五
	星期六
	星期日

	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	31
	9月1日
	2
	3
	4
	5
	6

	
	8/19輔導工作委員   會議
8/28特推會
8/31正式上課
	
	小品文
	
	
	
	

	2
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	輔導股長座談
	月座談(一年級)
	
	IEP會議(二、三)
	
	

	3
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	
	
	
	轉銜安置會議

暨IEP會議
小品文
	
	
	
	親師座談會

	4
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	
	
	
	轉學生適應輔導
	
	電影欣賞
	
	中秋節

	5
	28
	29
	30
	10月1日
	2
	3
	4

	
	放假
	月座談(二年級)
	月座談(三年級)
小品文
	認輔會議
	
	
	

	6
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	5-9心理測驗-一年級
	
	
	
	放假
	雙十節
	

	7
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	
	
	
	14-16第一次月考

小品文
	特教知能研習
	
	
	

	8
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25

	
	
	
	    
	
	校慶
	
	

	9
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	11月1日

	
	26-30心理測驗-一年級解釋
	
	小品文
	
	電影欣賞
	
	

	10
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	
	
	
	月座談
	
	生命教育講座
	成長營
	

	11
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15

	
	
	
	小品文
	
	
	成長營
	

	12
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22

	
	
	
	
	
	
	成長營
	

	13
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29

	
	23-25第二次月考


	
	實：26-27參觀見學

學：24-27畢旅

       小品文
	    
	
	成長營
	

	14
	30
	12月1日
	2
	3
	4
	5
	6

	
	
	
	月座談
	
	
	成長營
	

	15
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	
	
	
	小品文
	
	
	成長營
	

	16
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20

	
	
	
	
	
	
	成長營
	

	17
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27

	
	
	
	小品文
	
	電影欣賞
	成長營
	

	18
	28
	29
	30
	31
	1月1日
	2
	3

	
	
	
	
	
	放假
	成長營
	

	19
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	小品文 月座談
	
	
	成長營
	

	20
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17

	
	
	
	
	
	15.18.19期末考
輔導知能研習
	成長營
	

	21
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24

	
	
	
	
	
	
	
	


